Forarsprogram 2026 for

Baevere & Ulve (0. - 3. klasse)

Vi maedes hver mandag kl. 16.15 - 17.30 i Spejderhytten, Narre Alle 32A i Stepping.

Dato
Mandag

Mandag
Mandag
Mandag

Mandag

Mandag

Lardag -
sgndag

Mandag
Mandag

Mandag

Mandag
Mandag

Mandag
Mandag

Fredag -
lardag

Mandag
Lardag

Mandag
Mandag

Mandag

Onsdag

Mandag

Fredag -
sgndag

Mandag
Mandag

Lardag
Mandag

Tirsdag

26. januar

2. februar
9. februar

16. februar
23. februar

2. marts

7.- 8. marts

9. marts

16. marts

23. marts

30. marts
6. april

13. april

21. april

24.-25. april

27. april

2. maj

4. maj
11. maj

18. maj

20. maj
25. maj

29.-31. maj
1. juni

8. juni
13. juni
15. juni

23. juni

Tid
16.30-18.00

16.15-17.30
AFLYST
16.15-17.30

16.15-17.30
16.15-17.30
??

AFLYST
16.15-17.30

16.15-17.30

AFLYST
AFLYST

17.00

16.15-17.30
277

AFLYST
9.00-15.00

16.15-17.30
17.30-19.30

16.15-17.30
??

AFLYST

Sted
Spejderhytten

Spejderhytten

Kirken
Spejderhytten

Lurendal

Lurendal

Spejderhytten

Spejderhytten

Randi og Asger

Spejderhytten

Spejderhytten

Spejderhytten
Spejderhytten

??

Spejderhytten

Aktivitet

Nytarsparade - meerkeuddeling

Kort og kompas
Vinterferie

Bylab
kort og kompas

Skattejagt - Kort og kompas afslutning

Ulveweekend - mere information kommer.
OBS! Kun for ulve!!

Kok / madeventyr

Kok / madeventyr

Paskeferie
Paskeferie

Feellesspisning

Kok / madeventyr

Overnatning i hytten

Arbejdsdag

Tag en ven med til spejder - pandekagefest

Feellesspejder
KUN for tilmeldte til Spejdernes Lejr 2026!

Lege

Familiehygge med Vamdrup gruppe

Pinse

Feelleslejr, KUN for tilmeldte til Spejdernes Lejr 2026!!

AFLYST
17.30-18.00

?7?

17.30-18.00

?7?

Spejderhytten
Sportspladsen

Spejderhytten

Brandstationen

Pakke til Spejdernes Lejr
Salg af spejderlapper ved sommerugen
Pakke til Spejdernes Lejr

Sankt Hans

Spejderneslejr 2026 - Mandag 20. - torsdag 23. juli - mere info kommer!

Vi tager forbehold for eendringer og aflysning.
Folg med pa Facebook!



